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Skriv ut Sténg

Nominering av ledamaéter till Kustmiljogruppens styrelse for
verksamhetsaret 2017

Frén: Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)
Skickat: den 4 april 2016 19:20:09
Till: Gunnel Gostasson (timjan12@telia.com); Lars Carlson (Igp.carlson@telia.com);

stisse49@gmail.com (stisse49@gmail.com); Jan-Ingmar Rosenblad (jan-
ingmar.rosenblad@telia.com); Jaen Nilsson (jaen.nilsson@gmail.com); Ernie
Lennartsson (erniel@telia.com); Pelle Karlsson (pellekarlss@gmail.com); Britt-
Marie Ostman (bmostman@telia.com); Rune Alexandersson
(rune.alexandersson@gmail.com); Thommy Eventorn
(bondetorp.542@telia.com); UIf Svensson (ulf.k.svensson@gmail.com);
eibert.mogatan@gmail.com (eibert.mogatan@gmail.com); Pernilla Johansson
(pernilla@bergkvara.net); Reine Axelsson (reine.axelsson@gmail.com)

Kopia: Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com); Lena Peribert
(lena.peribert@ltkalmar.se); Robert Briland (briland.r@telia.com); Magnus
Rosenborg (magnus.rosenborg@unilabs.com); Karl-Gustaf Eklund
(kage.eklund.kvistofta@hotmail.com); Ove Lindh (oveva.lindh@telia.com);
Solbrith Hellman (sollan01@gmail.com)

Hemlig kop: Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se); John Brautigam
(j.brautigam@telia.com); Rune Fransén (rune.fransen@telia.com)

2 bifogade filer

Nomifering av ledamoter till Kustmiljogruppens styrelse till verksamhetsaret
2017.4df (173.1 kB) , Vilka medlemsforeningar som varit representerade i
Kustnfiljogruppens styrelse 2011.pdf (124,7 kB)

Bdste Vattenvinl

Valberedningen har av vad som framgdr av protokoll frén styrelsens sammantréden
2016-01-25, § 16004 och
2016-02-22, § 16035 pdborjat sitt arbete med att blicka in mot verksamhetsdret

2017, vad gdller besdttningen pé "skutan" Torsds Kustmil jogrupp.

Valberedningen har vid sitt arbetsméte 2016-04-03 beslutat, att informera
ordférandena i samtliga medlemsfareningar i Torsds Kustmil jogrupp genom
transparens och delaktighet , om hur situationen ser ut infor verksamhetsdret
2017 genom detta mail med sina bifogade filer.

Det dr valberedningens mélsdttning, att vid "Vértrdffen 2016" med
medlemsforeningarna lordagen den 28 maj i BBK:s klubbstuga i Bergkvara
smdbdtshamn kunna presentera ndgra kandidater som kan ténka sig att monstra pd.

Denna mdlsdttning bygger givetvis pé det resultat som Du i mdngt och mycket som

https://dub126.mail.live.com/ol/mail.mvc/PrintMessages?mkt=sv-se 2016-04-04
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ordférande i Din medlemsférening nu har méjlighet att bestdmma och ta ansvar
for.

Nomineringsportalen dr &ppen pd E-postadress kage.eklund@kustmil jogruppen.org
under tiden 20160404 - 20160422.

Med de allra bdsta vattenhdlsningar for "ett gott liv i en livskraftig kommun".

Pia Prestel Magnus Rosenborg Karl-Gustaf
(Kége) Eklund
T.f. ordforande Ledamot Sekreterare

https://dub126.mail.live.com/ol/mail. mvc/PrintMessages?mkt=sv-se 2016-04-04



